
 
 

CITTA’    DI    MOLFETTA 
 

Provincia di Bari 
 
 

SETTORE  AFFARI  GENERALI 
 
 

Iscritta al  N. 239 del Registro delle Determinazioni in data 31-10-2003 
 
 
 

OGGETTO:Preventivo di euro 1.218,00 Iva inclusa, per fornitura Personale 
ComputerDesktop all’Assessore alle Innovazioni Tecnologiche. 

 
 
 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
 
 
 
 

D.L.vo  18.08.2000   n.267 
 
 
 
 

Pubblicata all’Albo Pretorio dal 4/11 al 19/11/2003 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
OGGETTO: Preventivo di Euro 1.218,00=, IVA inclusa, per fornitura PERSONAL 

COMPUTER DESKTOP all'Assessore alle Innovazioni Tecnologiche. 
 
 

IL  DIRIGENTE 
 
 
 

Premesso che in questo Comune è attivo un' Assessorato alle Innovazioni 
Tecnologiche per il quale era stato acquistato un PC DESKTOP nell'anno 2002; 
 

Atteso che tale hardware, a causa di un balzo di tensione, è entrato in avaria 
irreversibile per cui è necessaria la sostituzione; 
 

Rilevato che ai sensi di legge si è proceduto a verificare il prezzo CONSIP per detta 
nuova fornitura con il risultato che, tra i prezzi disponibili, non vi è un PERSONAL 
COMPUTER con processore INTEL P4 che assicura l'ottimizzazione delle prestazioni; 
 

Ritenuto pertanto possibile procedere a trattativa privata della fornitura di un 
PERSONAL COMPUTER avente le caratteristiche indicate nel dispositivo del presente 
atto; 
 

Dato il fatto che, ai sensi di indagini di mercato, il prezzo più economico è con ogni 
rispetto al rapporto qualità-prezzo, è risultata migliore offerente la ditta ASSUFFICIO di 
Molfetta per l'importo di Euro 1.218,00=, IVA inclusa; 
 

Visto l'art. 107 del D.L.vo 267/2000; 
 

D E T E R M I N A 
 

1. Formalizzare la trattativa privata per quanto in narrativa con la ditta ASSUFFICIO di 
Molfetta per il corrispettivo di Euro 1.218,00=, IVA inclusa, per la seguente fornitura: 
n. 1 PERSONAL COMPUTER composto da: 
CASE        ATX MIDI TOWER 35OW 
MAIN BOARD       MATSONIC MS-9127C 
PROCESSORE       INTEL P4 2,4 GHZ 533 MHZ 
RAM        DDR 256 MB 333 MHZ 
H.D.D.        MAXTOR 60 GB 7200 RPM 
F.D.D.        3" 1/2 1.44MB 
SK. VIDEO       GEF.4 MX 480 128MB DDR 
LETTORE DVD       LG 16X48 
MASTERIZZATORE      LG 52X24X52 
TASTIERA       PS2 
MOUSE        PS2 
SOFTWARE       WINDOWS XP HOME ED. 
MONITOR        PHILIPS 15" LCD 150P4CB 
GRUPPO CONTINUITA'      APC 500MI 
 

2. Imputare la spesa di Euro 1.218,00=, IVA inclusa, al Cap. 51110 Imp.5530 del Bilancio 
2003; 

 



 
3. Stabilire che la liquidazione della fornitura avverrà senza ulteriori formalità a fronte di 

regolare fattura munita del nulla-osta del Responsabile del procedimento dr.Vincenzo 
De Michele. 

 
4. Inviare il presente atto al Direttore di Ragioneria per l'emissione del mandato di 

pagamento, al Sig. Sindaco, al Sig. Direttore generale, all'Assessore alle Innovazioni 
Tecnologiche. 

 
5. Dare atto che ai sensi dell'art. 151 comma 4 del D.L.vo n. 267/2000, il presente 

provvedimento diverrà esecutivo dopo l'approvazione del visto di regolarità contabile 
attestante la copertura finanziaria. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


